Extrato Credor-167-Luiz Antonio Santos - ME

Unidade:-Camara Municipal de Fatima do Sul-MS - Exercicio:2024.

[ 1d |

Empen.” Process. ||Dt.Emiss.||Vl.Empen.||Dt.Anula(;ao||Vl.Anulado|| V1.Pago || Saldo || Secretaria

464 || 353

Sim

10/07/2019

366,90

11

0,00

366,90

0,00

Camara Mun
de Fatima do
Sul

530 382

Sim

01/08/2019

1.080,84

11

0,00

1.080,84

0,00

Camara Mun
de Fatima do
Sul

603 || 455

Sim

02/09/2019

466,15

11

0,00

466,15

0,00

Camara Mun
de Fatima do
Sul

684 | 509

Sim

04/10/2019

1.064,10

11

0,00

1.064,10

0,00

Camara Mun
de Fatima do
Sul

771 21

Sim

06/01/2020

1.464,55

11

0,00

1.464,55

0,00

Camara Mun
de Fatima do
Sul

837 59

Sim

03/02/2020

1.210,98

11

0,00

1.210,98

0,00

Camara Mun
de Fatima do
Sul

943 118

Sim

17/02/2020

1.435,27

11

0,00

1.435,27

0,00

Camara Mun
de Fatima do
Sul

1011} 171

Sim

09/03/2020

994,19

11

0,00

994,19

0,00

Camara Mun
de Fatima do
Sul

1107|| 241

Sim

11/05/2020

605,11

11

0,00

605,11

0,00

Camara Mun
de Fatima do
Sul

1169| 283

Sim

26/06/2020

637,82

11

0,00

637,82

0,00

Camara Mun
de Fatima do
Sul

1271} 360

Sim

05/08/2020

2.091,23

11

0,00

2.091,23

0,00

Camara Mun
de Fatima do
Sul

1337|| 415

Sim

04/09/2020

1.035,89

11

0,00

1.035,89

0,00

Camara Mun
de Fatima do
Sul

1413| 468

Sim

03/11/2020

742,22

11

0,00

742,22

0,00

Camara Mun
de Fatima do
Sul

1494 4

Sim

04/01/2021

1.589,53

11

0,00

1.589,53

0,00

Camara Mun
de Fatima do
Sul

1573 73

Sim

09/02/2021

2.125,85

11

0,00

2.125,85

0,00

Camara Mun
de Fatima do
Sul

1642| 128

Sim

05/03/2021

1.824,34

11

0,00

1.824,34

0,00

Camara Mun
de Fatima do
Sul

1710| 167

Sim

05/04/2021

1.986,69

11

0,00

1.986,69

0,00

Camara Mun
de Fatima do
Sul

1817| 241

Sim

05/05/2021

2.486,10

11

0,00

2.486,10

0,00

Camara Mun
de Fatima do
Sul

1874| 294

Sim

14/06/2021

1.976,78

11

0,00

1.976,78

0,00

Camara Mun
de Fatima do
Sul

29/04/2024

1/2

Sistcon
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1933| 323

Sim

09/07/2021

1.502,37

11

0,00

1.502,37

0,00

Camara Mun
de Fatima do
Sul

1980| 368

Sim

16/08/2021

1.219,39

11

0,00

1.219,39

0,00

Camara Mun
de Fatima do
Sul

2088|[ 461

Sim

01/10/2021

1.303,24

11

0,00

1.303,24

0,00

Camara Mun
de Fatima do
Sul

2229| 21

Sim

03/01/2022

2.441,78

11

0,00

2.441,78

0,00

Camara Mun
de Fatima do
Sul

2296| 67

Sim

17/01/2022

1.874,69

11

0,00

1.874,69

0,00

Camara Mun
de Fatima do
Sul

2396| 140

Sim

16/02/2022

2.316,86

11

0,00

2.316,86

0,00

Camara Mun
de Fatima do
Sul

2570 249

Sim

08/04/2022

2.895,05

11

0,00

2.895,05

0,00

Camara Mun
de Fatima do
Sul

2664 313

Sim

20/05/2022

2.080,05

11

0,00

2.080,05

0,00

Camara Mun
de Fatima do
Sul

2779|| 380

Sim

04/07/2022

1.337,65

11

0,00

1.337,65

0,00

Camara Mun
de Fatima do
Sul

2880 459

Sim

02/08/2022

1.831,40

11

0,00

1.831,40

0,00

Camara Mun
de Fatima do
Sul

4258| 50

Sim

08/01/2024

4.436,24

11

0,00

4.436,24

0,00

Camara Mun
de Fatima do
Sul

4449| 160

Sim

01/03/2024

9.267,53

11

0,00

0,00

9.267,53

Camara Mun
de Fatima do
Sul

|[57.690,79

0,00

||48.423,26

l|9.267,53]|

Pagamentos
Extra

0,00

L 000 |

29/04/2024
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